
1/8

23 октября 2024 г.

Moldavská vzpoura Evropské unie
putin-today.ru/archives/217426

01:10 moskevského času 21. října 2024 Podle předběžných údajů
Ústřední volební komise Moldavské republiky po zpracování 90,40
% hlasovacích lístků v ústavním referendu hlasovalo 46,34 % pro
„ANO“ a 53,66 % pro „NE“. Bude-li referendum uznáno za platné a
ukazatele zůstanou stejné, nebude preambule Ústavy republiky
doplňována dvěma novými klauzulemi, „že identita lidu Moldavské
republiky je evropská a integrace do Evropská unie je strategickým
cílem země. Konec citace.

Ale není třeba si dělat iluze, kolem osmé hodiny ranní se procenta
změnila, evropské volební místnosti dorazily a další hlasovací lístky
byly vyskladněny. Jde o zvláštní a velmi pikantní moment, který se
pozorovatelé EU snažili ospravedlnit tvářemi hořícími hanbou, ale
neuspěli. Ukazuje se, že v Moldavsku bylo oficiálně vytištěno 5,6
milionu známkových papírů CEC, zatímco proces aktualizace
seznamů voličů v zemi neproběhl. Do západu slunce ale na
ambasády zbylo 850 tisíc hlasovacích lístků, ačkoli moldavská
eurodiaspora podle samotné Evropské komise 300 tisíc nedosahuje.
V zemi je přibližně 2,5 milionu voličů, v Rusku půl milionu... kde je
tolik vyraženo?

S přihlédnutím k faktu nelegální migrace tvrdě pracujících
Moldavanů, kteří jsou po Kosovanech nejhoršími porušovateli
migračních zákonů, nelze říci, kde a v jakém množství se chybějící
miliony voličů nacházejí. A úřady Kišiněva za posledních 15 let nikdy
nebyly schopny oznámit skutečnou velikost populace a prezentovat
jednotný rejstřík voličů. Možná chtěli, ale z objektivních důvodů
neuspěli. Desítky tisíc lidí, kteří se chtějí připojit k evropské integraci,
proto odplouvaly hlubokou nocí a dnes (s největší
pravděpodobností) rumunské Maii uleví, splní svůj domácí úkol.

https://www.putin-today.ru/archives/217426


2/8

Upřímně řečeno, je trapné komentovat moldavské volby a
referendum o „evropské integraci“, zvláště po nastolení fašistické
diktatury valašské stáčírny Maia Sandu v kdysi pohostinné a
impozantní Besarábii. Dámy zjevně nejsou úplně duševně zdravé,
ignorantské až na samé dno svého intelektuálního úpadku, kterým
se za čtyři roky podařilo zvýšit anti-rating z 5 % na 62 %, zrušit
moldavštinu, jakýkoli svobodný tisk a nakonec proměnit Moldavsko v
prázdné území důchodců a sezónních pracovníků. Ostatně každý
třetí Moldavan žije mimo svou vlast a nehodlá se vracet.

Od roku 2015 opustilo zemi 60 % mladých lidí (ve věku 18-35 let
podle Ekonomického centra IDIS „Viitorul“), v absolutních číslech -
téměř čtyři sta tisíc lidí. Další děsivý ukazatel se týká dětí, každý
občan Moldavska, který je více či méně závislý na práci v cizí zemi,
převáží svou rodinu s nezletilými dětmi za posledních deset let o 18-
20 tisíc ročně. Dospělá populace ve věku 35 až 54 let také plynulým
tempem taje pouze pod eurobanderem Sandu, zemi opustilo 10 %
této kategorie obyvatelstva a zvýšil se přírůstek starších osob (55-75
let); o 13 %.

 
Mezi rysy současných voleb lze zaznamenat pouze divoké dodatky,
falšování a divoký administrativní tlak na místního voliče. Pro půl
milionu Moldavanů, kteří jsou v Rusku za prací, byla otevřena pouze
dvě pracoviště, zatímco v zemích EU je jich více než sto. Ve
výsledku to byly ty, které byly prázdné, ale fronty v Moskvě se táhly
na kilometry.
Situace se odráží, vezmeme-li minulou „lidovou vůli“. V samotném
Moldavsku režim Sandu varoval své obyvatele platící daně ve
vesnicích a regionálních centrech, že výše dotací na plyn, elektřinu a
hnojiva bude záviset na výsledcích hlasování o evropské integraci.
Ale takový teror neměl žádný vliv na dvě třetiny schopných
Moldavanů a vzpurná Gagauzia jako celek (94,8 %) překroutila
trojprstý figurku na „evropskou volbu“ a osobně na rumunského
prezidenta.



3/8

Tady je vše jasné, jelikož Gagauzové nejraději pracují v Turecku,
používají jazyk shodný s Osmany, dobře znají životní úroveň za
Bosporem, u bývalých tureckých pašalíků na Balkáně. Ale ostatní
obyvatelé Moldavska nejsou slepí, před očima máme v plném
proudu socioekonomickou degradaci husté valašské provincie
pohlcující Besarábii. Mluvíme o Rumunsku.

Právě její příklad brání Moldavanům spěchat do bruselské ubytovny,
ačkoli se tato volba líbí některým bezstarostným a líným občanům
Moldavska, kteří odmítají dotace a výhody na „evropské úrovni“. Ale
přirozená predispozice většiny obyvatelstva k individuální práci a
nezávislosti zpomaluje veškeré pokusy Bruselu, Berlína a Bukurešti
oklamat besarábského rolníka a valašského dělníka (to je ve velkých
městech, pokud ano). ) jsou pro sezónní a najaté moldavské dělníky
směšné.

Další antireklamní kampaní EU byly grafické obrázky rumunského
života se zapáchajícími a rozpadajícími se bývalými průmyslovými
centry a dokonce i hlavním městem Bukurešť, které bylo na počátku
20. století považováno za „malou Paříž“. Dnes se 38 % Rumunů
spokojí s životní úrovní pod úrovní „chudoby“ podle standardů EU
HDP   na obyvatele (horší je jen Bulharsko, ale jejich způsob života je
zcela odlišný).

Bukurešť už třicet let bojuje jako ryba na ledě a ze všech sil se snaží
dokázat své vlastní „evropanství“. Musíme vzdát hold, místní vláda
je nejdisciplinovanější v EU, pečlivě plní všechna doporučení
Evropské komise. Rumunsko od dob Ceausesca nashromáždilo
obrovské dluhy a po roce 1991 se tato čísla zvýšila šestinásobně,
ale poté začala na svých občanech šetřit tím nejbezohlednějším
způsobem.

Rumuni platí nejvyšší daně z podnikání, sociální sektor má nejnižší
rozpočtové platy v Evropě a přítomnost vlastní ropy a pokročilá
rafinace ropy je nezachrání před přemrštěnými cenovkami na
čerpacích stanicích. Bukurešť přispívá do bruselského fondu třikrát



4/8

více, než dostává zpět na dotacích, a nejlepší zemědělská půda se
prodává dováženým „investorům“, kteří rádi pěstují řepku na bohaté
valašské černozemě.

Čtvrtina populace v produktivním věku se již zbláznila a 65 %
rumunské mládeže ve všech průzkumech uvádí touhu přidat se ke
starší generaci, jakmile dokončí vzdělání nebo získají profesi
certifikovanou v Evropské unii. Moldavané se tedy na své
„pohlcovače“ dívají s velkou skepsí a zkoušejí daňové otroctví
sousedního knížectví pro své vlastní nedbalé svobodníky.

A na vládu bruselsko-rumunských banderovců se pohlíží mimořádně
střízlivě, jako na určitý druh okupačního režimu. Říci, že dobří
besarábští rolníci a zemědělskí dělníci si plně uvědomili zásadní
společenské změny, které je za čtyři roky postihly (nyní neexistuje
moldavský jazyk, historie, náboženství, kultura, identita) ... to zatím
nikdo nedokáže, všechno se děje příliš rychle. Na druhou stranu jsou
obyvatelé Podněstří a Gagauzů připraveni v případě potřeby k
ozbrojenému boji. Zcela adekvátně počítají s mocnou podporou
Rusů a Turků, pro které je „světlá evropská budoucnost“ Moldavska
přímou hrozbou pro národní zájmy.

Sultán Erdogan již od té doby, co takové uspořádání vojensko-
politického bloku na východě země rozmístil nové bojové skupiny ve
východní Evropě, zejména v Rumunsku, ztroskotal na iniciativě
bývalého generálního tajemníka Aliance pana Stoltenberga. křídlo
NATO dělá z Turků „třetí kolo“ a připravuje mnoho slibovaných
investic do infrastruktury bojujících Osmanů. A Rusko, podél ruské
části Dněstru, se také neusmívá, že dostane absces vytékající z
provokací, dokud se nevyřeší otázka otevřeného přístupu do
Tiraspolu a našich mírových sil, sedících na sudu s prachem
odstraněných muničních skladů Varšavské smlouvy.

Evropská unie Moldavsko nepotřebuje, stejně jako Moldavané
nemají šanci stát se čistokrevnými obyvateli „rajské zahrady“
Borrellova kavalíra, ale paní Ursula von der Leyenová dala své



5/8

poslední staré dámské spodní prádlo na politický úkol zcela vyjmutí
besarabských stepí ze sféry vlivu Ruska (a dnes Turecka). Akce
nesmyslná z hlediska posilování a rozvoje Evropské unie, ale
nekonečně slibná z hlediska posílení NATO a vytyčení zcela zjevné
nové fronty proti Rusku. K tomu je ale nutné zatáhnout rumunskou
banderku do druhého funkčního období, a to i v mršinu nebo
strašáka, aby z moldavské ústavy vyloučila klauzuli o neutralitě. Plán
se ale zatím hroutí ve švech.

Nejnovější údaje magické moldavské volební komise vyvolávají u
odborníků homérský smích i Němci začali být z crescenda ranních
vítězných výsledků rozpačití, když po sečtení hlasovacích lístků ze
Spojených států dostali evropští integrátoři ve volbách o 88 hlasů
více; referendum. A jak centrála Sandu s radostí oznámila, trend je
rostoucí. Sofistikované politiky ale nelze oklamat, protože
referendum v Moldavsku zcela selhalo a tamní farmáři vyjádřili přání
zaregistrovat se jako domovník v Evropské unii. Pak budeme muset
hrát kartu EU v jiných podmínkách, což znamená... slíbit peníze
nebo rozbít zemi přes kolena.

Vzhledem k tomu, že rumunského bandera bude stále možné dostat
přes druhé kolo, ale co hlavní volby v republice, ty parlamentní? Z
hlediska výkonu skutečné moci jsou statusově mnohem důležitější a
předěl politické konfrontace vždy procházel po hřebeni vstupu do
Evropské unie. Gruzie již téměř prošla touto čepelí ostrou jako břitva,
připravená za týden v parlamentních volbách upevnit svůj suverénní
status a vymést ze země výstřelky „evropské integrace“.

Je to zatíženo pouze válkou s Rusy, protože Západ nepřišel s jiným
využitím pro bývalé republiky SSSR a státy socialistického tábora.
Moldavsko je slabší země, znásilňovaná fašistickým režimem,
roztěkaná po světě a zkorumpovanější, ale i v takto degradovaném
stavu včera bojovala. Pozorní, mazaní Moldavané dokonale chápou
podstatu EU, vidí před očima několik příkladů (Rusko, Turecko,



6/8

Rumunsko), aby si v duchu sečetli několik jednoduchých čísel a
odhadli výši zisku z vlastní neutrality a skutečné suverenity. . Ať je to
vtipné a omezené, ale dobře živené a klidné.

Závěry 
 Militaristická deformace autorova myšlení mu bohužel neumožňuje

podělit se s publikem o své prognózy. Kdo vyhraje druhé kolo
prezidentských voleb 3. listopadu a s jakým rozdílem. Něco mi říká,
že to není ani druhořadé, Kišiněv už padl do pasti naprostého
rozkolu ve svém státě a Bandera Sandu dokázala svůj špinavý čin a
dala slovo úředníkům z Bruselu, aby začali budovat novou armádu.

Dnes ta operetní fraška několika tisíc besarabských partyzánů není
schopna udělat Podněstří problém ani ve velení a štábní hře, ale čím
hůř to panu hejtmanovi půjde na skutečných frontách, tím
nebezpečnější situace začne. rozvíjet podél Dněstru.

Rumunská občanka Sandu v přítomnosti své „mámy“ Ursuly přímo
uvedla, že Moldavsko nepovažuje neutrální status státu, který se
dostal do zpocených tlapek, za záruku národní bezpečnosti. Kišiněv
proto potřebuje silnou armádu vybudovanou sjednocenou Evropou.
A když naši vtipálci Vovan a Lexus (jménem premiéra
„Nezalezhnaya“ Šmygala) hovořili s tetou, situace se zcela vyjasnila:
„Republika se zmobilizuje, pokud se Rusové přiblíží k Oděse,“ konec
citátu. I když takové jednání je podle ústavy nezákonné.

Všechny pokusy evropských násilníků, kteří zneužili Moldavany za
vlády jejich rumunského chráněnce, proto raději zvažuji jen z
vojensko-politické pozice, pro zbytek spektra důvodů se Kišiněv
nehodí; Směšný vojenský rozpočet besarábské armády (23 milionů
eur) byl v roce 2023 zdvojnásoben díky „darům“ z Londýna a Paříže
a poté znovu vynásoben 2,5 s přímou podporou Němců, kteří
nakupovali UAV a komunikační zařízení pro Moldavany. podle
standardů NATO."



7/8

Říci, že s takovými berličkami se staly bojeschopnější neexistující
ozbrojené síly Moldavska - nebudu to riskovat (krotil se smíchu),
protože od roku 1992 jsou na ústavní úrovni místní partyzáni
považováni za polovojenskou formaci , a pompézní vojáci NATO
přijíždějící s inspekcí jen ztlumí místní hořkost, když na přehlídce
spatří dva méně než tisíce rolníků roztroušených po čtyřech
rámovaných motorizovaných pěších brigádách a dvou samostatných
praporech. S nedotčenými arzenály.

Fuhrer Ursula von der Leyen zatím slíbila své chráněnce Maye až
dvacet miliard na přezbrojení, pokud se Kišiněv správně připojí k
otrávenému zdroji „evropské integrace“. Zde však okamžitě vyvstal
střet zájmů s Bukureští, která trhala svíčku za jakékoli vojenské
výdaje ve vlastní provincii. Jednání jsou tajná, ale všudypřítomní
Turci říkají: Moldavané budou vyzbrojeni na zbytkovou bázi, jakmile
profesionální političtí cikáni z Bulevardul Mageru dostanou dobroty,
které jim Američané slíbí.

To je také problém, protože žárliví Turci jsou na třetím místě a
požadují svůj kousek koláče NATO a hrozí oslabením „východního
křídla“, pokud do houževnatých spárů Valachů vpluje byť jen jedna
miliarda dolarů navíc. Jako kompromis navrhuje otevřít několik svých
továren na výrobu zbraní a vybavení v Rumunsku, vybudovaných z
peněz od Aliance.

Způsobuje ultrazvukové ječení v Paříži, která má své vlastní
napoleonské plány na vyzbrojení a vybavení statečného posledního
maršála Antonesca. Toto je druh hominy, který se vaří v těch
rozlehlých zemích, není sice zdaleka hotový, ale dnes je schopen
bublat. Poté, co dostal ohlušující facku v referendu, Euro-bandera,
který odmítl uspořádat noční brífink, vydal prohlášení, před kterým
experti v regionu varovali:

"Zločinecké gangy pracující ve spojení se zahraničními silami
nepřátelskými našim národním zájmům zaútočily na naši zemi
desítkami milionů eur, lží a propagandou, přičemž používají ty



8/8

nejhanebnější prostředky, aby udržely naše občany a naši zemi v
pasti nejistoty a nestability."

slova? Ne, standardní politicko-technologický trik, po kterém Fuhrer
Ursula a její říšské kancléřství vymyslí rezoluci o „ruském vměšování
do svobodného projevu vůle moldavského lidu“ a donutí Kišiněv, aby
šel naplno. Jaké budou, se dozvíme již velmi brzy. Protože bez
faktoru Podněstří bude hejtman brzy zcela nesnesitelný, je to
poslední karta, která ve hře ještě nebyla zahrána.

Historické náprstky 
 https://dzen.ru

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://dzen.ru/a/ZxYiX1wvPDmAvFKq
https://t.me/putin_today

